وی عهده داری مسئولیت های
وزارت کشــور، وزارت دفــاع، وزارت کار و امــور
اجتماعی، استانداری برخی استان های کویت، نائب
رئیس گارد ملی کویت، معاون نخست وزیر و پست
ولیعهــدی کویت را در کارنامه خود داشــت. نواف
الاحمد الجابر الصبــاح ۷ فوریه 2006 )18 بهمن
1384( در زمان امیری برادرش صباح الاحمد الجابر

الصباح به مقام ولیعهدی رسیده بود.

یادداشتسرمقاله

یادداشت

خبر

سجاد عابدی

فراخوان شناسایی اشخاص و شرکتهای توانمند در زمینه تولید و

توزیع پلمب هوشمند و جمع آوری و امحاء پلمب های فک شده

فراخوان شناسایی اشخاص و

شرکتهای توانمند در زمینه تولید و